15a Corrivariglie
- Approvazione 175 /strada 2017
Organizzazione: A.S.D. Brancaleone Asti - AT003 - Variglie - proloco variglie

Corsa su Strada 8,78 km - RISULTATI 25/06 - 10:43

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 25 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 153 GAGLIARDI Gabriele 1994 sSM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

2 37 PANTALEONE Antonio 1990 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

3 116 DELLAFERRERA Massimo 1971 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

4 100 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO

5 131 IPPOLITO Vincenzo 1972 SM45 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

6 112 BRUNO Francesco 1978 SM35 TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO

7 90 GULINO Giuseppe 1968 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

8 38 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

9 31 IMBRIACO Nicola 1962 SM55 ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTIL

10 23 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

11 69 AVATANEO Gabriele 1985 SM AT006 MEZZALUNA A.P.D.

12 134 LASINA Bruno 1971 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

13 64 PIAZZA Marco Salvatore 1979 SM35 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO

14 146 FRANCIA Fabio 1976 SM40 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

15 72 RUGGIERO Rosario 1959 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D.

16 144 FISCHETTI Riccardo 1975 SM40 ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD

17 46 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

18 34 MONTANARELLA Michele 1975 SM40 ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTIL

19 154 ROBAZZA Stefano 1984 SM AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

20 151 CHIABRERA Cesare 1961 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

21 136 LAURIA Leonardo 1962 SM55 CNO018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

22 145 TARTAGLINO Gianfranco 1961 SMS55 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO

23 54 VICINI Luigino 1966 SM50 ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

24 11 AMANDOLA Fabio 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

25 101 RUBIS Elio 1948 SM65 CNO004 A.S.D.DRAGONERO

26 139 PASTORE Giovanni 1969 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

27 13 AVEZZA Stefano 1980 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

28 150 SACCO Fabio 1987 SM 22001 RUNCARD

29 130 DE NARDO Paolo 1965 SM50 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

30 26 FERRERO Lorenzo 1988 SM ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

31 12 AMATEIS Dario 1958 SM55 ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

32 108 RINALDI Giancarlo 1963 SM50 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE

33 2 CIPOLLA Francesco 1949 SM65 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

34 135 PASSUELLO Cinzia 1971 SF45 ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

35 74 FANTELLO Alessandro 1977 SM40 AT007 US COSTIGLIOLE G. GTORDANO

36 80 SURIAN Mirco 1973 SM40 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

37 65 PORCELLANA Luca 1972 SM45 ATO005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO

38 117 PETTINI Alessandro 1959 SM55 CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

39 109 CARBONE Fulvio 1964 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

40 30 GISONDI Franco 1971 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTL

41 57 CARTASEGNA Alessandro 1966 SM50 ATO00S5 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO

42 29 GIOVINE Mara 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

43 17 BRUNO Gaetano 1970 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

44 95 SANFILIPPO Angelo Claud 1976 SM40 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

45 60 FERRO Alessandro 1974 SM40 ATO005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO

46 132 SPADARO Paolo 1973 SM40 TO200 BASE RUNNING

47 8 VACCANEO Vittorio 1972 SM45 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

48 24 COTTO Fabrizio 1975 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

49 76 LIMA Daniele 1979 SM35 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO

50 58 CAZZORLA Gianluigi 1973 SM40 ATO005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO

51 16 BOMBACI Roberta 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

52 98 TOSO Selena 1984 SF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

53 75 FERRO Debora 1973 SF40 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO

54 20 CANONICO Luciano 1967 SM50 ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTIL

55 10 AGOSTINI Mauro 1955 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

56 68 AVATANEO Matteo 1958 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D.

57 141 FERRARIO Pierluigi 1956 SM60 CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

58 106 CORNERO Giovanni 1950 SM65 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE

59 159 DELUCIA Pasquale 1956 SM60 ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

60 152 SPERETTA Gianni 1970 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

61 73 BIANCO Mirella 1968 SF45 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO

62 126 SAIA Cristofaro 1953 SM60 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS
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RABBIA Antonella
RIGHELLI Giovanni
CHIARA Roberto
FRUSCIANTE Elio
SERRA Diego
PUNGITORE Domenico
GUGLIELMINETTI Domenico
MACCAGNO Massimo
CANTARELLI Massimiliano
BELLONE Roberto
RISSONE Enrico
CHEULA Francesca
ROSSELLI Guido
TERRENO Mario
BERTONE Paola
BOSTICCO Adriano
CAREGLIO Claudio
PIANO Simona Piera
ARRI Marco

GRAZIANO Agnese
MORINI Sergio
CANNELLA Roberto
DURANTE Eleonora
LOMBARDI Sandro
CERRATO Luciano
CORRENTI Valentino
MARTINI Gabriella
PIOVANO Sara

FALETTI Gianni
SCHIAVINATO Ugo
BIANCO Maurizio

GHIA Stefano
FERRETTI Salvatore
GIAMELLO Giorgio
VALPREDA Giuseppina
SARZI AMADE' Davide
CANONICO Francesco
PAGLIERO Liliana France
D'ALOI Giulio
BRUGNONE Paolo
PRUNOTTO Alessandro
PASQUINO Aurora
DANNA Roberto
VARIARA Cinzia
BAROLO Maurizio
BIGANZOLI Greta Rebecca
MIGNANI Emanuela
SACCO BOTTO Federico
CALZONE Giuseppe
SACCO BOTTO Anna
MASCARELLO Bruno
TRINCHERO Alberto
DEZZANI Angelo
MONTALDO Pier Carlo
SQUICCIARINI Nicola
BOCCHINO Mauro
SULIS Elisabetta
PADALINO Assunta Rita
SORRENTINO Teresa
IPPICO Luca
DESSIMONE Elisa
CHIARANDA Gianfranco
QUAGLIA Valentina
MARCHIONE Angelo
PAVANELLO Aldo
DONATONE Angela
BOSSO Giuseppina
LEONE Annamaria
LISSANDRO Arianna
ZACCONE Vittorino
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SF
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SF45
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AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
ATO005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATO005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO
CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO
AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT006 MEZZALUNA A.P.D.

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT015 ATLETICANELLI

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT006 MEZZALUNA A.P.D.

AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO
ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO18 ASD GRUPPQO PODISTI ALBESI
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO015 ATLETICANELLI

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
ATO012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
AT006 MEZZALUNA A.P.D.

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
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PROIETTI Filippo
CAVOTO Fabio
VERCELLI Claudio
VALFRE' Marina
MORINO Secondo
SECLI Aurelio
TURELLO Naldo
FERLISI Giuseppe
MONTERSINO Teresio
SCALON Nadia
BORRETTA Maria Maddalen
GRASSO Lorenzo
PANZIERA Floriano
MONTEVARCHTI Luciano
BOERO Luciano
SANMARTINO Giulia
LANO Claudio
TINNIRELLO Franca
ALICASTRO Maria Serena
RECHICHI Domenica
RAVIOLA Renzo
CASTIATI Gianna
TORCHIO Daniele
PRASSO Giorgio
VORRARO Speranza
BOSTICCO Irino
GERBI Mario

MOSSO Giuseppe

1964
1979
1954
1960
1949
1963
1955
1970
1945
1978
1954
1958
1950
1950
1956
1978
1958
1970
1964
1961
1955
1958
1948
1959
1952
1960
1959
1942

SM50
SM35
SM60
SF55
SM65
SM50
SM60
SM45
SM70
SF35
SF60
SM55
SM65
SM65
SM60
SF35
SM55
SF45
SF50
SF55
SM60
SF55
SM65
SM55
SF65
SM55
SM55
SM75

ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT00S5 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO
TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT006 MEZZALUNA A.P.D.

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

AT001 S.S. VITTORIO ALFIERT ASTI
AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AT006 MEZZALUNA A.P.D.



